
 
 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

Společnost Frýdecká skládka, a.s. oznamuje vyhlášení poptávkového řízení na zakázku na stavební 

práce zadávanou mimo režim zákona o zadávání veřejných zakázek. 

 

Společnost Frýdecká skládka, a.s. není v právním postavení veřejného zadavatele dle ust. § 4 

odst. 1 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), a nestíhá ji povinnost postupovat při uzavírání smluv 

v rámci výkonu předmětu podnikání dle tohoto zákona.  

Společnost Frýdecká skládka, a.s. v rámci zadání poptávkového řízení nepostupuje podle zákona 

o zadávání veřejných zakázek, ale může pro zadávání této zakázky využít z důvodu určitosti 

a srozumitelnosti výzvy některá ustanovení zákona o zadávání veřejných zakázek. Využitím některých 

ustanovení zákona o zadávání veřejných zakázek se společnost Frýdecká skládka, a.s. nepovažuje za 

zadavatele dle ust. § 4 odst. 5 zákona o zadávání veřejných zakázek, byť je jako zadavatel dále v této 

výzvě takto slovně označena. Tato výzva není výzvou v žádném ze zadávacích řízení dle ust. § 3 

zákona o zadávání veřejných zakázek. 

 

Název zakázky: 

 

Odplynění VII. etapy skládky odpadů (1. část) 

 

Evidenční číslo zakázky:    Datum uveřejnění oznámení: 

 

410/2024/V001     22. 2. 2024 

 

Předmět zakázky: 

 

Předmětem zakázky je realizace díla spočívající v Odplynění VII. etapy skládky odpadů (1.část), 

provozované společností Frýdecká skládka, a.s. v Panských Nových Dvorech, a to v rozsahu 

a v souladu se zadávacími podmínkami stanovenými touto výzvou.  

V rámci díla budou provedeny vrty V1, V2 a V3, včetně sběrného a propojovacího potrubí. 
Práce jsou specifikované v přiložené části projektové dokumentace týkající se předmětu zakázky a 

v položkovém rozpočtu (viz příloha č. 1). 

 
Lhůta pro podání nabídky: 

 

8. 3. 2024 v 11.00 hod. 

 

 

Oznámení neobsahuje kompletní zadávací dokumentaci, resp. výzvu k podání 

nabídky, kterou si uchazeč v případě zájmu musí vyžádat u zadavatele elektronicky 

na adrese: 

 

blahut@frydeckaskladka.cz 
 

nebo 
 

zezula@frydeckaskladka.cz 


